
UCHWAŁA NR LXII/1793/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w Krakowie. 

Na podstawie art. 229  pkt 3  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę członków Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
nr 11 w Krakowie na działania (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Magdalena Swoboda Główny Specjalista Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 
w Krakowie, opisane w treści przedmiotowej skargi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE419F9-4B7E-4329-9FC6-6B5453935E77. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/1793/21 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

Skarga na działania wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Magdalena Swoboda Główny Specjalista Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 11 w 
Krakowie została przesłana do Rady Miasta Krakowa przez członków Rady Pedagogicznej Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 11. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

o przekazanie wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze.
Komisja po zapoznaniu się z zarzutami Skarżących, wyjaśnieniami przesłanymi przez Panią

Dyrektor oraz wyjaśnieniami przedstawionymi podczas posiedzenia Komisji przez Pana Dariusza 
Domajewskiego – Zastępcę Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa uznała, że zarzuty 
podniesione przez Skarżących są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 
w związku z art. 238 § 1 k.p.a.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE419F9-4B7E-4329-9FC6-6B5453935E77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



